
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. G 7 9 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria 
GAB/HUB n. 43, de 25/7/2001, 

RESOLVE: 

Designar a servidora LUCIANA NUNES DOS SANTOS, ocupante do cargo 
de Enfermeira, para exercer a função de Chefe do Centro de Enfermagem em Ginecologia e 
Obstetrícia (FG-2) do Hospital Universitário de Brasília (HUB). 

Brasília, Á5 de ii 05 + o de 2001. 

/C"- 11- 
LA URO MORHY 

Reitor 

. 

[partir c!  ...... i±.. ?c •• 


